
poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

42N 87734

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM

JC ÚRS 2017

43 ks (2m/ks): 43x2=86m

m 0,000 86,000 86,000

43N 87833
NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY

JC ÚRS 2017
m 0,000 86,000 86,000

96 587,00

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

16 Provizorní oprava po výkopech inženýrských sítí m2 1 000,000 0,000 -1 000,000

-215 000,00

60 596211110

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 

do 50 m2   m2 104,000 82,000 -22,000

61 592452120
dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm   

m2 96,820 79,036 -17,784

91 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého

F1 - 610,0m, F1a - 216,0m, F2 - 866,0m, F3 - 1123,0m

Zvýšený obrubník - F1 - 18,0m, F2 - 17,0m, F3 - 71,0m   

m 3 014,000 2 990,000 -24,000

92 592175080 obrubník délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní   kus 121,200 92,000 -29,200

93 592174910 obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm   kus 2 933,671 2 818,000 -115,671

94 592174920 obrubník betonový silniční ABO 15-30 100x10x30 cm   kus 110,469 80,000 -30,469

103 592274960 žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm   kus 143,848 40,000 -103,848

104 935112211

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic 

š 800 mm   

F2 13,0m + F3 34,0m   

m 47,000 13,000 -34,000

-40 432,54

3 Skládkovné - zemina, suť t 6 013,286 4 889,686 -1 123,600

5 115001101 Převedení vody potrubím - DN do 100 m 1 248,000 994,488 -253,512

6 115101201 Čerpání vody - výška do 10 m, průměrný přítok do 500 l/min hod 540,000 430,307 -109,693

14 132301203
Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 4, množství přes 1 

000 do 10 000 m3
m3 2 350,805 1 873,275 -477,530

15 132401201
Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 5, množství 

jakékoliv
m3 276,565 220,385 -56,180

16 132501201
Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 6, množství 

jakékoliv
m3 138,283 110,193 -28,090

17 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení 

příložné, hloubka do 2 m
m2 4 290,264 3 425,820 -864,444

18 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení 

příložné, hloubka do 2 m
m2 4 290,260 3 425,820 -864,440

19 161101101
Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 

2,5 m
m3 2 350,800 1 873,092 -477,708

20 161101151
Svislé přemístění výkopku - hornina 5 až 7, hloubka výkopu přes 1 do 

2,5 m
m3 414,840 391,411 -23,429

21 162701105
Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 

do 10 000 m
m3 3 361,025 2 799,225 -561,800

22 162701109
Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po suchu - hornina 

1 až 4, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m
m3 33 610,250 28 228,082 -5 382,168

23 162701155
Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 5 až 7, přes 9 000 

do 10 000 m
m3 414,840 330,571 -84,269

24 162701159
Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po suchu - hornina 

5 až 7, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m
m3 4 148,400 3 396,975 -751,425

25 174101101
Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách, se zhutněním
m3 1 384,990 1 103,652 -281,338

28 58712100
Zemina nakupovaná pro stavební účely  - nesoudržný materiál vhodný 

pro zásypy
t 2 769,980 2 207,304 -562,676

30 212752112
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože vč. 

obsypu, v otevřeném výkopu - DN 80 nebo 100
m 1 226,800 978,520 -248,280

31 271531111
Polštáře zhutněné pod základy - z kameniva hrubého drceného, 

frakce 16 - 63 mm
m3 139,759 111,680 -28,079

33 359901111 Vyčištění stok - jakékoliv výšky m 1 228,000 978,550 -249,450

37
Prstenec vyrovnávací - TBW-Q 600/80/120, DN 625, výška 80 mm, 

paleta 14 ks, tl. stěny 120 mm
kus 5,000 4,000 -1,000

38
Prstenec vyrovnávací - TBW-Q 600/40/120, DN 625, výška 40 mm, 

paleta 26 ks, tl. stěny 120 mm
kus 4,000 3,000 -1,000

39
Prstenec vyrovnávací - TBW-Q 600/100/120, DN 625, výška 100 mm, 

paleta 11 ks, tl. stěny 120 mm
kus 17,000 14,000 -3,000

40
Prstenec vyrovnávací - TBW-Q 600/120/120, DN 625, výška 120 mm, 

paleta 9 ks, tl. stěny 120 mm
kus 3,000 2,000 -1,000

41
Prstenec vyrovnávací - TBW-Q 600/80/90, DN 625, výška 80 mm, 

paleta 14 ks, tl. stěny 90 mm
kus 5,000 4,000 -1,000

42
Prstenec vyrovnávací - TBW-Q 600/60/90, DN 625, výška 60 mm, 

paleta 17 ks, tl. stěny 90 mm
kus 3,000 2,000 -1,000

43
Prstenec vyrovnávací - TBW-Q 600/100/90, DN 625, výška 100 mm, 

paleta 11 ks, tl. stěny 90 mm
kus 8,000 6,000 -2,000

44 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - 

kamenivo drobné těžené 0-4 mm
m3 976,213 777,905 -198,308

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 101 - Průtah II_184

CELKEM objekt SO 101 - Průtah II_184

objekt SO 311 - Oprava kanalizace - 50 % SÚS PK

objekt SO 000 - Vedlejší a všeobecné náklady

CELKEM objekt SO 000 - Vedlejší a všeobecné náklady

Vícepráce celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 4

Název díla:  II/184 průtah Všeruby

VÍCEPRÁCE

objekt SO 311a - Přípojky vpustí



48 452311131

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého nebo 

železového, v otevřeném výkopu - desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty, beton tř. C 12/15

m3 5,785 4,610 -1,175

50 463211131
Rovnanina z lomového kamene neopracovaného, tříděného - 

vyklínování spár a dutin úlomky kamene
m3 23,288 11,000 -12,288

56
Trubka kanalizační žebrovaná Ultra-Rib 2, SN12 - UR 2, materiál PP, 

DN 300, délka 6000 mm
kus 119,770 79,770 -40,000

71
Poklop šachtový - TBN-Q BEGU, s odvětráním, vnější průměr 750 

mm, vnitř. průměr 605 mm, výška 125 mm, tř. B125
kus 33,000 24,000 -9,000

72
Dno šachtové betonové  - TBZ-Q 1000/500, průměr 1000 mm, výška 

500 mm, DN 300
kus 22,220 14,220 -8,000

73 Těsnění šachtové  - Zubří, DN 1000 kus 58,000 45,000 -13,000

76
Skruž šachtová přechodová  - TBR-Q SPK kónus, DN 1000/625, 

výška 600 mm, tloušťka 90 mm, paleta 1 ks
kus 12,000 4,000 -8,000

81 871373121
Montáž potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 % - těsnění gumový kroužek, DN 300
m 704,800 464,800 -240,000

86 894118001
Příplatek k ceně šachty kanalizační  - na potrubí, za každých dalších 

0,60 m výšky vstupu
kus 19,000 11,000 -8,000

87 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, výšky vstupu do 1,50 

m - obložení dna beton tř. B 28, na potrubí, DN přes 200 do 300
kus 27,000 26,000 -1,000

95 894812331
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP - roura šachtová 

korugovaná TEGRA - DN 600, světlá hloubka 1 000 mm
kus 6,000 5,000 -1,000

97 894812361
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP - poklop (mříž) TEGRA - 

DN 600, pro zatížení od 12,5 t do 25 t, s betonovým prstencem
kus 6,000 5,000 -1,000

102 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok v otevřeném výkopu, betonem 

prostým - beton tř. C 16/20
m3 19,721 15,700 -4,021

103
Monitorování kanalizace kamerovým systémem, digitální a papírový 

výstup - včetně vyčištění potrubí
m 1 228,300 978,789 -249,511

104 Vytýčení stávajících sítí - místa křížení hod 16,000 10,000 -6,000

107 358315114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů - průřezová plocha do 

4 m2, zdivo z prostého betonu
m3 149,986 134,100 -15,886

110 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku - přes 5000 do 6000 m t 376,462 300,060 -76,402

114 D+M Zakrytí výstražnou fólií - folie PVC šířka do 500mm m 1 072,000 832,000 -240,000

115 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových - v otevřeném výkopu
t 5 484,115 4 372,160 -1 111,955

-662 072,22

30 Souprava zemní teleskopická 9500E2 - 1,3-1,8m, DN50-100 kus 4,000 3,000 -1,000

32 Uliční poklop "tuhý" - 1650-pro domovní přípojky kus 4,000 3,000 -1,000

33 Uliční poklop "tuhý" - 1750-pro šoupátka kus 4,000 3,000 -1,000

34 Uliční poklop "tuhý" - 1790-pro odvzdušňovací soupravu kus 1,000 0,000 -1,000

39 Zavzdušňovací a odvzdušňovací souprava 10305/50 kus 1,000 0,000 -1,000

41 Navrtávací pas Havex 110/ 5/4" kus 4,000 3,000 -1,000

44 Synoflex spojka 100/80 (104-132/85-105) kus 3,000 2,000 -1,000

45 TVAROVKA ISO SPOJKA - 32-32 kus 4,000 3,000 -1,000

48 Šoupě pro domovní přípojky  32/5/4" kus 4,000 3,000 -1,000

66 879172199 Příplatek k ceně za montáž - vodovodní přípojka - DN od 32 do 80 kus 4,000 3,000 -1,000

67 891173111
Montáž vodovodních armatur na potrubí - ventily hlavní, pro přípojky, 

DN 32
kus 4,000 3,000 -1,000

68 891213321

Montáž vodovodních armatur na potrubí - ventily odvzdušňovací i 

zavzdušňovací mechanické a plovákové, přírubové, na venkovním 

řadu, DN 50

kus 1,000 0,000 -1,000

77 899401112 Osazení poklopů litinových - šoupátkový kus 4,000 3,000 -1,000

78 899401113 Osazení poklopů litinových - hydrantový kus 2,000 1,000 -1,000

-32 275,25

12 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 63,708 57,300 -6,408

13 133201101 Hloubení jam v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 23,125 20,800 -2,325

14 133202012
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

tř. 3, plocha výkopu do 20 m2
m3 15,417 13,800 -1,617

17 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 86,833 78,100 -8,733

20 174101101 Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 112,234 36,000 -76,234

21 583373680
štěrkopísek frakce zásyp 0-22mm ( zásyp na místo konstrukčních 

vrstev)
t 47,454 42,700 -4,754

22 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 17,930 16,100 -1,830

23 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 (zásyp a obsyp potrubí) t 35,860 32,300 -3,560

28 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 42,012 37,440 -4,572

29 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 378,108 336,900 -41,208

94 230081044 Demontáž potrubí PE dn90 kus 18,000 10,000 -8,000

96 230120045 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním PE dn90 m 18,000 12,000 -6,000

47 230120046_1 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním PE dn110 m 34,000 32,000 -2,000

48 230120048 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním stávajcí DN150 m 27,000 0,000 -27,000

99 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125 m 52,000 44,000 -8,000

100 230205051
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 

90 mm, tl. stěny  5,2 mm
m 18,000 12,000 -6,000

101 286139000
potrubí plynovodní PE 100 SDR 17,6-0,1 MPa tyče 6,12 m, návin 100 

m, 90 x 5,1 mm
m 18,000 12,000 -6,000

62 230205055
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 

110 mm, tl. stěny  6,3 mm
m 34,000 32,000 -2,000

63 286139020
potrubí plynovodní PE 100 SDR 17,6-0,1 MPa tyče 6,12 m,návin 100 

m, 110 x 6,3 mm
m 34,000 32,000 -2,000

70 230205255
Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo 

elektrospojkou D 110 mm, tl.stěny 6,2 mm
kus 6,000 3,000 -3,000

116 K1 Odstranění bilbordu kus 1,000 0,000 -1,000

80 220270603 Montáž vodič Cu pevně uložený CY, CYA 2,5 mm2 m 56,000 54,000 -2,000

81 341095130 kabel signalizační m 56,000 54,000 -2,000

82 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm + pokládka vodiče m 56,000 54,000 -2,000

83 283234210 fólie varovná PE POLYNET šíře 34 cm s potiskem m 56,000 54,000 -2,000

85 K16 Hutnící zkoušky (statická a dynamická) kus 2,000 0,000 -2,000

Ostatní kpl 1,000 0,000 -1,000

-30 482,70

-980 262,71

-883 675,71

Méněpráce celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti předchozímu dodatku celkem Kč:

CELKEM objekt SO 311 - Oprava kanalizace - 50 % SÚS PK

objekt SO 331 - Vodovod

CELKEM objekt SO 331 - Vodovod

objekt SO 511 - Přeložka STL plynovodu

CELKEM objekt SO 511 - Přeložka STL plynovodu


